
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

                                                        

18.09.2020                                                  с.Отношка                                          № 1-4 рс 

   

   Об утверждении постоянных комиссий Отношенского сельского Совета депутатов 

Казачинского района Красноярского края 4-го созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ; 

руководствуясь ст.23 Устава Отношенского сельского совета, Отношенский сельский Совет 

депутатов 

Решил: 

1. Утвердить состав социальной комиссии Отношенского сельского Совета депутатов 

в составе: 

- Ахметов Альмухамат Хаметович; 

- Ахметов Фирхат Альмухаматович; 

- Халеков Данис Минибаевич; 

- Шайхутдинов Рафаэль Минеханович. 

2. Утвердить состав жилищной комиссии Отношенского сельского Совета депутатов 

в составе: 

- Ахметов Альмухамат Хаметович; 

- Ахметов Фирхат Альмухаматович; 

- Халеков Данис Минибаевич; 

- Шайхутдинов Рафаэль Минеханович. 

3. Утвердить состав бюджетной комиссии Отношенского сельского Совета депутатов 

в составе: 

- Биктагирова Сафура Ахматсафаевна; 

- Ибрагимов Фанис Исмагилович; 

- Хисматулин Фаиз Шарифулович. 

4. Утвердить состав ревизионной комиссии Отношенского сельского Совета 

депутатов в составе: 

- Биктагирова Сафура Ахматсафаевна 

- Ибрагимов Фанис Исмагилович; 

- Хисматулин Фаиз Шарифулович. 

5. Контроль за работой постоянных комиссий возложить на Председателя 

Отношенского сельского Совета депутатов. 

6. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Отношенский вестник». 

 

Председатель Отношенского  

сельского Совета депутатов                                                               С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                                       Г.Ф. Гибадулин 
  

 


